
担当者　様

お世話になります。京都府宇治田原町にあります株式会社 中谷商事の●●●●と申します。記者の皆様におかれましては、昨今の状況下

において、毎日正しい情報を届けるため、最前線で奮闘されておられることと存じます。お身体にはくれぐれもご自愛ください。

さて、この度クラウドファンディングサイト「Makuake」様にて、西表島のパイン農家からお届けする【超濃厚ピーチパインジュース】プロ

ジェクトが掲載開始初日で目標達成し、さらに達成率が450％を超えました。

「超濃厚ピーチパインジュース」Makuakeプロジェクトページ

実施期間：2021年4月23日（金）～6月2日（水）

【超濃厚ピーチパインジュース】のこだわり

1. 「INTERNATIONAL TASTE INSTITUTE 2020」で３ッ星を受賞！

2. ソムリエ絶賛の果汁100％「超濃厚ピーチパインジュース」

3. 下半分の、より甘くより濃厚な部分だけを使うことで、さらに濃厚に

4. 楽しみ方はいろいろ！お酒やスイーツに♪

～西表島の絶滅しかけた「幻のピーチパイン」をもっとみんなに知ってもらおう～　をコンセプトに商品開発をしました。

このプロジェクトのきっかけは秘境と呼ばれる沖縄の離島・西表島で、かつて消滅しかけた「ピーチパイン」を復活させ、情熱をもってこの

パインを作っている生産農家・西表島フルーツをもっと多くの人に知ってもらいたいという気持ちからプロジェクトを立ち上げました。これ

までに、ピーチパインの果汁ジュースを発売。2020年には飲料・食品のミシュランとも呼ばれる国際品評会「INTERNATIONAL TASTE

INSTITUTE 2020」で３ッ星を受賞しました。ですが、今回のピーチパインジュースは、３ッ星を受賞した時のジュースよりも特別なものと

するため、ピーチパインの下半分の、より甘くより濃厚な部分だけを使うことで、さらに濃厚さと余韻の長い味わいを目指した「超濃厚プ

レミアムピーチパインジュース」になっております。

本プロジェクトは開始から多くの方より関心が寄せられ、初日で目標金額を達成し、現在450％を超えています。

この幻のピーチパインジュース認知のために、是非この件について取材していただき報道の力で更に多くの方へと知らせていただきたく

思います。大変お忙しいとは存じますが、どうぞよろしくお願いいたします。

◆本件についてのお問い合わせ◆　　担当：西嶋　TEL：080-2537-6937　メール：precioustreasure.nishijima@gmail.com

https://www.makuake.com/project/precious-treasures/

